14/10/2020 edital de homologação RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL nº 2/2020 - AAEE - edital de homologação RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-homologacao-resultado-final-processo-seletivo-simplificado-edital-n-2/2020-aaee-282282744 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/10/2020 | Edição: 196 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo/Campus Aracruz

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº

2/2020 - AAEE

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

ESPÍRITO SANTO - CAMPUS ARACRUZ, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado à Contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital nº 02/2020 - para o perfil de AAEE para o Campus Aracruz,

conforme relação anexa.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA

ANEXO I

Área de Estudo/Disciplina: AAEE - 40 Horas - Campus Aracruz

Inscrição Nome Ponto Classificação

11 Claúdia Braga Maia 76,26 1º

03 Renata Maria de Oliveira 60,60 2º

17 Kariele Coutinho Melado 59,80 3º

04 Yngrid Galimberti Pattuzzo 50,10 4º

08 Thayza Laleska Mendonça de Souza 47,10 5º

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.